ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO N°00001/2019
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 026/2018, decorrente do processo
licitatório modalidade Pregão Presencial nº 032/2018, realizado pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS OFICIAIS E AGREGADOS DESTE MUNICÍPIO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, COM A UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNETÍCOS OU
MICRO PROCESSADOS (CHIP), DE ACEITABILIDADE PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL, DIESEL, FILTRO DE ÓLEOS, FILTRO
DE AR E ÓLEOS PARA MOTOR), EM POSTOS CREDENCIADOS, COM A UTILIZAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO VIA INTERNET PARA MONITORAMENTO
DE ABASTECIMENTOS; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº AD00001/2019, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: TRIVALE
ADMINISTRACAO LTDA - CNPJ: 00.604.122/0001-97 - VALOR: R$ 1.000.000,00. Publique-se e cumpra-se.
Caaporã - PB, 15 de Abril de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional